
AZIENDA SPECIALE SERVIZI SANITARI 
Autorizzazione Sanitaria A.S.L. della Provincia di Varese n. 80/98 

 

Via G. Di Vittorio, 2 – 21029 Vergiate (VA) 
P.IVA 02021020124 – e-mail: protocollo@asssvergiate.it 

 

1 
 

 
 

Determinazione n. 20 del 01.07.2021 
 
 

OGGETTO: Acquisto arredi per Nnuovo centro prelievi – CIG Z1D3254278 
 
 

Il Direttore dell’Azienda Speciale Servizi Sanitari di Vergiate 
 
Richiamato il Decreto legislativo 18 aprile 2016, n. 50 “Attuazione delle direttive 2014/23/UE, 
2014/24/UE e 2014/25/UE sull'aggiudicazione dei contratti di concessione, sugli appalti pubblici 
e sulle procedure d'appalto degli enti erogatori nei settori dell'acqua, dell'energia, dei trasporti e 
dei servizi postali, nonché per il riordino della disciplina vigente in materia di contratti pubblici 
relativi a lavori, servizi e forniture”; 
 
Dato atto che quanto in oggetto si tratta  fornitura di beni di importo inferiore ai 40.000,00 € e 
che per l’affidamento e la relativa forma contrattuale trovano applicazione le disposizioni 
contenute nell’art. 36, comma 2, e nell’art. 32, comma 14 del D.lgs. 50/2016; 
 
Richiamato l’art. 21 lettera i) del vigente Statuto Aziendale che definisce le competenze a lui 
attribuite; 
 
Vista la Deliberazione del Consiglio di Amministrazione n. 14 del 22.06.2020 con la quale è stato 
approvato il progetto definitivo/esecutivo, redatto dall’architetto Franco De Dionigi, con studio in 
Olgiate Olona (VA), ad oggetto riqualificazione di un locale a piano terra da adibire a nuovo centro 
prelievi; 
 
Preso atto della conseguente determinazione a contrarre n. 29/2020 del Direttore Generale di 
ASSS Vergiate;  
 
Dato atto che risulta necessario dotare i locali degli arredi necessari; 
 
Contattata la società Luoni Sistem srl  - Via Monte Leone, 25 - 21013  Gallarate (VA), già inserita 
in anagrafica fornitori di ASSS Vergiate,  per la richiesta  di preventivo di spesa per quanto di 
seguito descritto:  

 N. 1 bancone per reception completa di cassettiera e di seduta operativa 
 N. 2 panche di attesa a cinque posti per l’utenza 
 N. 3 armadiature a due ante 
 N. 1 scaffalature  
 N. 2 armadi da spogliatoio; 

  
Esaminato il preventivo di spesa trasmesso dalla società Luoni Sistem srl il 30.06.2021, prot. az. 
n. 642, per un costo complessivo richiesto dalla stessa pari ad € 3.904,40 + IVA di legge, incluso 
trasporto ed installazione di quanto in offerta; 
 
Concordato con l’offerente € 3.700,00 + IVA di legge come prezzo  finale della fornitura, incluso 
trasporto ed installazione; 
 
Preso Atto che per la presente procedura l’Autorità di Vigilanza sui Contratti Pubblici ha 

rilasciato, ai sensi della normativa vigente il seguente CIG: Z1D3254278; 
 

DETERMINA 
 
Per le motivazioni espresse in premessa,  
 



AZIENDA SPECIALE SERVIZI SANITARI 
Autorizzazione Sanitaria A.S.L. della Provincia di Varese n. 80/98 

 

Via G. Di Vittorio, 2 – 21029 Vergiate (VA) 
P.IVA 02021020124 – e-mail: protocollo@asssvergiate.it 

 

2 
 

 
 

 Di affidare la  fornitura degli arredi per il nuovo centro prelievi alla società Luoni 
Sistem srl  - Via Monte Leone, 25 - 21013  Gallarate (VA), già inserita in anagrafica 
fornitori di ASSS Vergiate,  al prezzo  finale concordato di € 3.700,00 + IVA di legge, 
incluso trasporto ed installazione;  

 
 Di Dare atto che tale spesa trova capienza nel conto 103402 “Mobilie e arredi MB” del 

Bilancio di previsione 2021; 
 
 

Il Direttore Generale 
                                                                                                                     Dott. Paolo Stellini 

 
 

 
 
 


	OGGETTO: Acquisto arredi per Nnuovo centro prelievi – CIG Z1D3254278
	Il Direttore dell’Azienda Speciale Servizi Sanitari di Vergiate



